
1 

 

Okresní soud v Děčíně 

Masarykovo náměstí 1, 405 97 Děčín, 

tel.: 412709811, fax.: 412 510039 

e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb 

Spr 329/2024 

Dodatek č. 8 

rozvrhu práce Okresního soudu v Děčíně pro rok 2024 

Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 19. 12. 2023 (Spr 724/2023) se 

– s účinností od 1. června 2024 – mění takto: 

I. Správa soudu 

V části 3.14. (vedoucí a pracovnice informačního centra) se pod pracovnice informačního 
centra vkládá (na čtvrté místo) vkládá odrážka ve znění: „obsluhují elektronickou podatelnu a 
výpravnu“. 

II. Trestní úsek 

a) Vymezení působnosti soudního oddělení 5 (JUDr. Iva Najbrtová) je nově dáno shodně 
jako před účinností dodatku č. 7 rozvrhu práce (Spr 280/2024). 

b) Ruší se zvláštní zastupování Mgr. Martina Trubáka pro věci specializace FINANČNÍ A 
BANKOVNÍ KRIMINALITA; pro tyto věci se uplatní obecná pravidla o zastupování 
soudců. 

c) Prvním zástupcem Mgr. Miloše Řízka je JUDr. Lubomír Hrbek, který je současně prvním 
zástupcem Mgr. Lenky Lasovské pro věci trestního úseku; Mgr. Lenka Lasovská již není 
zástupcem žádného soudce trestního úseku. 

III. Občanskoprávní úsek 

Z části 4.4.8. (zapisovatelky a mundantky) se vypouští Marcela Jakešová. 

IV. Opatrovnický úsek 

a) V části 4.7.3. (vyšší soudní úřednice, soudní tajemnice) se u Mileny Ženíškové mění název 
zařízení Domov „Srdce v dlaních“ Jiříkov na nový název tohoto zařízení: Sociální služby 
Jiříkov, příspěvková organizace. 

b) Do části 4.7.6. (zapisovatelky a mundantky) se vkládá Marcela Jakešová – zapisovatelka bez 
určeného soudního oddělení, která je zároveň mundantkou pro agendu exekuční a výkonu 
rozhodnutí. 

 
 

V Děčíně dne 31. května 2024 

 
 
Mgr. Jan Tichý 
předseda Okresního soudu v Děčíně 

mailto:podatelna@osoud.dec.justice.cz

